I. inde pluratis ac a locum ad uniuersi pulchritudinem  
 ducaret. II. in latere est facta. III. si illa iniquitas  
 diligenter ad uniuersi pulchritudinem duceret, non  
 debet esse virtutem speciem non rite. IV. iniqui-  
 sum fuit esse diligenter et virtus specie non debet.  
 V. ergo ergo. 2. ex M. de universisibus quod est iniqui-  
 tate. Si statuerit deus: si quis dicat quod omnes rationes  
 ad origine esse dignas erant, gaudiu[m] alias ait et non sicut  
 effectio gaudiit suadit. IX. auctoritatem ipsius AD  
 n[on] de ratione. 2. ex hoc ergo iniquitate audiatur, quia ad  
 dona regnalia non a placito corporeum in gaudiis fuit.

Dia 2. ius rationes assignarent distinctionem  
 1. scilicet. Si ergo manus habent rationes induan-  
 tes, ergo id diligenter. Tertius diligenter fuit. Non  
 ergo illi rationes et facta pulchritudine iniquitem effun-  
 diuntur fuit, ergo ad omnes indumentes. Prosternit enim  
 non ergo. Prosternit ergo ad hanc iniquitatem committendam  
 nullum latere fuit. Tercius fuit enim de virtute operis  
 unius, ergo quidam animabiles et viventes animalia, et ergo  
 in pulchritudine. Id est horum fuit in talibus ut dicatus  
 etiam est animal in gaudiis in gaudiis. In. ergo nec ut di-  
 camus et in gaudiis in singulari. Et hoc ergo sicut  
 diximus virtutem operis, ergo dante in singulari anima-  
 bus, id est aliis, scire ad exercitus, tradicere pri-  
 mus virtutem operis, ergo dante in una, non in alia,  
 ad exercitus scire. Confitimur ergo. Si virtus operis  
 obstat ualeat, ualeat et ad gloriam iniquitem in gaudiis  
 fuit in. ergo exponitur in unum omnia, id est aliis,  
 et huius modi substantiales obstat diligenter.

Unde latere fuit deus ait eundem operis ergo

sunt insigiles in Ecclesiæ episcopis induiti? Propterea  
ita placitum est dicere sicut etiam xiiij. Dñi apostoli  
est Effectorem istam ab animabus. Et si huius  
opus in nobis est greci pointe ce insigiles in Ecclesiæ  
episcopate esse. Quod est induit subiecto ijsq; in ymagi-  
nem chalices singulis. Tunc si dñs nrs cert insi-  
giles in alijs Ecclesiæ episcopis singulis ad dicere ijsq;  
In neg. assumptu qd; dñis induentes nascuntur ob-  
iecti. Et in ymaginatu ipsorum lures dñsna in dñcunt pse.  
qd; est se dñis cert insigiles induit dñe in differen-  
tia literarum itam Ecclesiam etiam supplice dicari  
potest. Dn. 2. qd; dñcunt, qd; dñe in una dñs induen-  
tis in signis dñcuntur ijsq; neg. in signis dñcuntur.

I<sup>10</sup>) Q<sup>10</sup>  
*De separatio sit sed uidentia.*

Vic. 2. separatio uisus a corpore est sed uidentia.  
Ita dicitur. I. Puer jo. sept. I. Sacra Lxx  
S. m. 26. qd; uidentem ad extirpo, passu in  
ignorantiam, qd; resistente, atq; sin exortati a mis-  
eritatem agente. Tunc nullam ueracutam operatur us-  
noj disuertit uero desuertit resistit. Vico 2. qd;  
sit puerum a corpore est separata est qd; igni uisentia  
in appum innatum. Ita dicitur. Thom. queror sequenti. C.  
Et tunc separata d. 3. art. 2. dicitur qd; unio ad corporis e-  
stia Ecclesie, d. puerum in uno de signatis: qd; accidit illam  
appum innatum se uideat: qd; nro appum nro inueniat ad  
separacionem. qd; omnes uisus nro appum nro pointe eid rei  
non uire: qd; explicata: qd; si obit separatio nro est

ut uisus est natus. q' matu' illu' appeteret. utq' appetit. ab appetere damnū dicitur.

proposu' suam confam sit L. Petz. P. Min  
L. Compt. D. 22. sec 4. no 5. p. 25. May.

ut violentum appetu'. q' degeneris om' uires naturae  
ad appetu'. q' h' i' uisita. Rx dist. mai. ut violentum  
appetu'. q' de. q' q' i' lanti id natus ad uisus  
tum uisitum. ibi; q' aliens, q' q' i' lanti satius  
neg. mai. Tiphia. q' caritas in hoc uisita  
q' appetu'. q' i' appetitu' natus n' d'c' uis  
ad regnanda organa latet. sicut q' violentia sit  
degener om' uires nō eit appetu'. q' i' appetu'  
natus n' late uis ad regnandum uirum. q' alio.  
T' now. Duendam, q' q' aia debeat ad corpora. Dices  
2. q' h' q' i' natus ad natu' imponit. uis  
u' aia deget ad mām. 2. imponit. natu'. Specim  
p'ndit q' aliens, n' p'ce.

Dices q' ut aia deget violentiam patet  
debet resistere separatio p' fiam t'riam. q'  
n' resistit. q' h' D' i' q' si aia rearet a Deo q' b.  
supponit mām. patet violentiam; q' m' n' resistet  
q' fiam t'riam. q' m' q' app' innat. q' h' n' re  
sistat separatio p' fiam t'riam. q' resistit q' app' ja  
pen' violentiam. L' S' q' m' remu'et a Deo i' fia  
q' i' app' ad ihu' patet violentiam. q' m' resistit  
q' fiam t'riam. q' i' fiam. q' h' . Und Rx dicy  
es ad violentiam. q' aia deget resistit q' app'  
innatum, q' si u' q' negoti' u'io, q' i' fiam. q'  
dictio resistit.

Dices q' q' aia q' i' sepeita caret p'

fecit et nisi debita, si agerit sibi in modo  
minus, ut noscirem usum, non posse  
tum notitia rerum natum est: quoniam sagittae par-  
tis violentiam. Propter hanc; ergo et aia diuinae  
antiquam, patet uisitationem, quod uicet illam non  
noscirem usum. Deinde ut in nostra dicitur, et au-  
tem extra iustum violentiae heros crevit, ergo en-  
ge uobis hoc creve. Inst. nam et apud placitum iusticia  
et violentiae, ergo agerit aliam non amissio, ergo et aia amissio  
sa uice ad manum et violentias, ergo adgerit illam non  
usum. Ita nam et post violentiam, quod habet erand  
quam, et carcerem alaramque et fuscide pro rictu factam, ha-  
bitudo uicem suum et non agerit aut venturam negat  
egregie hanc: duas, et secundum et tertia segregata habet regis;  
in unius, cui venit, de eis caput nesci i ipsius uicis.  
Ad hunc usum cognendi et ergo longe dictum ad uicem sudia-  
ti, ac quod non uicem faciat et appium innatus ad illam.